АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 03 » 2023 г. V

О начале отопительного сезона

На основании Устава Краснослободского муниципального района, в связи с низкой
температурой атмосферного воздуха:

1. Начать отопительный сезон на территории Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия в учреждениях с круглосуточным пребыванием детей, домах престарелых,
учреждениях здравоохранения с 04.10.2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Краснослободского
муниципального района
Республики Мордовия А.В. Буйнов

Исп.: Коршунова О.А.
тел.: 3-01-32